Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Патрушевский дом культуры»

ПРОТОКОЛ № 1

от 21.03.2020
заседания комиссии по противодействию коррупции

Присутствовали:

Кривопишина И.В., председатель комиссии, директор МБУК «Патрушевский ДК»;

Вдовиченко А.В., секретарь комиссии, художественный руководитель;

Кочеткова М.В., заместитель председателя комиссии, начальник хозяйственного отдела;

       Черепанова С.Л. член комиссии, заведующая обособленным структурным подразделение

Большеседельниковский сельский дом культуры;

Заварзина И.П., член комиссии, руководитель любительского объединения.

Повестка заседания:

Повестка заседания:

1. Утверждение Плана Антикоррупционного просвещения сотрудников МБУК «Патрушевский ДК» на 2020 год.
2. Отчет об использовании бюджетных и внебюджетных средств в рамках 44 ФЗ, за 2019 год.
3. О капитальном ремонте крыши Бородулинского сельского ДК (в форме электронного аукциона) и ремонте системы отопления в Большеседельниковском СДК (единственный поставщик – МУП ЖКХ «Сысертское»).
 О текущих ремонтах за счет бюджетных и внебюджетных средств в Патрушевском ДК (ремонт фойе) и Большеседельниковском СДК (замена окон в зрительном зале).
Решение:

1. Утвердить План Антикоррупционного просвещения сотрудников МБУК «Патрушевский ДК»
Проводить систематическое обучение по вопросам профилактики и противодействия коррупции непосредственно при приеме на работу, назначению на иную должность.

2. Информация по ремонтам принята к сведению. Вопросов и замечаний не поступило. Нарушений не выявлено.
Председатель комиссии                  Кривопишина И.В.

Секретарь комиссии                         Вдовиченко А.В.